Протокол результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по ТЕХНОЛОГИИ 
Номинация «Техника и техническое творчество»
Дата проведения 26.09.2024 года

Общее количество участников:  22 человека (2023 год – 19; 2022 г. – 25)
5 класс – 1, 6 класс –2,  7 класс – 6,  8 класс -4,  9 класс – 7, 10 класс – 0, 11 класс – 2.

Количество победителей и призёров – 5 человек  (22,7% от числа участников), (2023 год – 5 человек, 26,35; 2022 г. – 9 человек, 36%)
[bookmark: _GoBack]5 класс – 0, 6 класс – 0, 7 класс –2 ,  8 класс –1 , 9 класс – 2, 10 класс –0, 11 класс - 0

5-6 классы
Максимальное количество баллов -60 (теория – 20, практика – 40)

	
	№
	Код
	ФИО (полностью)
	ОО
	Кол-во баллов
	Рейтинг
	ФИО учителя (наставника)

	
	
	
	
	
	Теория
	Практика
	Всего
	
	

	1
	6
	6
	Мельников Иван Алексеевич
	РЖД лицей № 19
	7
	0
	7
	1
	О.В.Бондарева

	2
	5а
	1-5
	Орехов Артём Русланович
	МБОУ СОО «Школа№2 г.Облучье»
	4
	0
	4
	2
	Казанцева Н.А.

	3
	6а
	1-6
	Комаричев Егор Сергеевич
	МБОУ СОО «Школа№2 г.Облучье»
	3
	0
	3
	3
	Казанцева Н.А.



Общее число участников олимпиады:3
Число победителей и призёров: 0
7 класс
Максимальное количество баллов -65 (теория – 25, практика – 40)

	№
	Код
	ФИО (полностью)
	ОО
	Кол-во баллов
	Рейтинг
	ФИО учителя (наставника)

	
	
	
	
	Теория
	Практика
	Всего
	
	

	1
	1-7
	Донченко Артем Александрович
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	12
	32
	44
	1
	Волковый Ю. М.

	2
	2-7
	Кривошеев Кирил Евгеньевич
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	12
	30
	42
	2
	Волковый Ю. М.

	3
	3-7
	Кривошеева Анастасия Дмитриевна
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	9
	22
	31
	3
	Волковый Ю. М.

	4
	4-7
	Ильина Мария Александровна
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	9
	21
	30
	4
	Волковый Ю. М.

	5
	1-7
	Аминов Арсений Ильич
	МБОУ СОО «Школа №15» пос. Биракан
	10
	0 б.
	10
	5
	Куаналиев В.Ш.

	6
	7
	Лопатин Дмитрий Евгеньевич
	РЖД лицей № 19
	9
	0
	9
	6
	О.В.Бондарева


Общее число участников олимпиады:  6
Число победителей и призёров: 2

8 класс
Максимальное количество баллов -65 (теория – 25, практика – 40)
	№
	Код
	ФИО (полностью)
	ОО
	Кол-во баллов
	Рейтинг
	ФИО учителя (наставника)

	
	
	
	
	Теория
	Практика
	Всего
	
	

	1
	5-8
	Данилов Максим Станиславович
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	12
	35
	47
	1
	Волковый Ю. М.

	2
	2-8
	Белослудцева Александра Юрьевна
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	9
	30
	39
	2
	Волковый Ю. М.

	3
	6-8
	Радченко Александра Константиновна
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	7
	20
	27
	3
	Волковый Ю. М.

	4
	8
	Каримов Марат Рустамович
	РЖД лицей № 19
	10
	0
	14
	4
	О.В.Бондарева



Общее число участников олимпиады:  4
Число победителей: 1
9-11 классы
Максимальное количество баллов -75 (теория – 35, практика – 40)
	№
	№
	Код
	ФИО (полностью)
	ОО
	Кол-во баллов
	Рейтинг
	ФИО учителя (наставника)

	
	
	
	
	
	Теория
	Практика
	Всего
	
	

	1
	9б
	1-9
	Алексеева Виктория Дмитриевна
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	10
	30
	40
	1
	Волковый Ю. М.

	2
	9б
	2-9
	Беляева Софья Вячеславовна
	Филиал МКОУ СОШ  № 9 п. Известковый в с. Двуречье
	9
	30
	39
	2
	Волковый Ю. М.

	3
	9
	
	Бокач Егор Александрович
	РЖД лицей № 19
	10
	0
	10
	3
	О.В.Бондарева

	4
	11
	4-11
	Ракутин Игорь Александрович
	МБОУ СОО «Школа№2 г.Облучье»
	5
	0
	5
	4
	Казанцева Н.А.

	5
	9б
	1-9
	Булгаков Вячеслав Максимович
	МБОУ СОО «Школа№2 г.Облучье»
	2
	0
	2
	5
	Казанцева Н.А.

	6
	9б
	4-9
	Рыбин Егор Сергеевич
	МБОУ СОО «Школа№2 г.Облучье»
	2
	0
	2
	5
	Казанцева Н.А.

	7
	9б
	2-9
	Раджабов Абдулазиз Джамшедович
	МБОУ СОО «Школа№2 г.Облучье»
	1
	0
	1
	6
	Казанцева Н.А.

	8
	11
	3-11
	Галайда Артем Сергеевич
	МБОУ СОО «Школа№2 г.Облучье»
	1
	0
	1
	6
	Казанцева Н.А.

	9
	9б
	3-9
	Сафронов Руслан Алексеевич
	МБОУ СОО «Школа№2 г.Облучье»
	0
	0
	0
	0
	Казанцева Н.А.



Общее число участников олимпиады:  9
Число победителей и призёров; 2



